y PONIENTE con propiedad de Jua-
na Rosa Parra Rol 10-21. Inscrito a 1807 número 
2072 correspondiente al Registro de Propiedad del 
año 2008 Conservador de Bienes Raíces de Ranca-
gua. Rol avalúo fiscal 10-0090 Rancagua. Mínimo 
para comenzar posturas $19.556.330 (diecinueve 
millones quinientos cincuenta y seis mil trescientos 
treinta pesos). Remate se realizará por videoconfe-
rencia mediante plataforma zoom https://zoom.us/
j799574614418?pwd=b0xxbUVGWG90YjB4Z0xWb-
GtFYIRtQT09 ID de reunión: 995 7461 4418, todo 
interesado en participar, deberá coordinarlo al email 
jc2_rancagua@pjud.cl, con copia a jorostica@pjud.

[...]

El mínimo de las posturas es de $57.000.000. 
Para tener derecho a participar en la subasta, los 
interesados deberán presentar boleta o vale vista 
a la orden del Juez Árbitro, o dinero en efectivo, 
por el equivalente al 10% del mínimo fijado para la 
subasta; o sea, por la suma de $5.700.000 (cinco 
millones setecientos mil pesos), dinero que per-
derá el subastador, como pena, a beneficio de la 
parte ejecutante, en caso de que no firme la es-
critura de compraventa dentro de los diez días, a 
contar desde la fecha del remate; o que no pague, 
dentro del mismo plazo, la cuota al contado.